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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013

make your dreams
come truel!
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013

Quad

Seconda Manche Gr. A

Gara Iniziato a 18:03:31

Bibione 0,812 Km. ._._.
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:26.067 +1.273 18:11:03.044 5 1:35.834 +1.963 18:11:53.368
(12) CESARI ANDREA 6 1:24.856 +0.062 18:12:27.900 6 1:35.688 +1.817 18:13:29.056
1 1:25.452 +6.800 18:05:08.098 7 1:26.104 +1.310 18:13:54.004 7 1:41.118 +7.247 18:15:10.174
2 1:22.679 +4.027 18:06:30.777 8 1:24.794 18:15:18.798 8 1:44.370 +10.499 18:16:54.544
3 1:20.839 +2.187 18:07:51.616 9 1:27.906 +3.112 18:16:46.704 9 1:42.574 +8.703 18:18:37.118
4 1:21.276 +2.624 18:09:12.892
5 1:18.652 18:10:31.544 (73) ROSSETTO DENIS (91) GIOVANELLI EMANUELE
6 1:22.329 +3.677 18:11:53.873 1 1:33.543 +2.970 18:05:15.506 1 1:26.409 +0.678 18:05:07.783
7 1:22.194 +3.542 18:13:16.067 2 1:31.717 +1.144 18:06:47.223 2 1:25.731 18:06:33.514
8 1:21.385 +2.733 18:14:37.452 3 1:31.031 +0.458 18:08:18.254
9 1:21.931 +3.279 18:15:59.383 4 1:30.573 18:09:48.827
10 1:20.474 +1.822 18:17:19.857 5 1:31.455 +0.882 18:11:20.282
6 1:30.653 +0.080 18:12:50.935
(1) MONTALBINI NICOLA 7 1:32.451 +1.878 18:14:23.386
1 1:25.072 +4.943 18:05:07.198 8 1:33.019 +2.446 18:15:56.405
2 1:22.867 +2.738 18:06:30.065 9 1:35.886 +5.313 18:17:32.291
3 1:20.533 +0.404 18:07:50.598
4 1:20.556 +0.427 18:09:11.154 (108) ARRIGHI MAURIZIO
5 1:21.904 +1.775 18:10:33.058 1 1:37.797 +8.310 18:05:22.896
6 1:23.781 +3.652 18:11:56.839 2 1:31.024 +1.537 18:06:53.920
7 1:20.129 18:13:16.968 3 1:33.128 +3.641 18:08:27.048
8 1:20.463 +0.334 18:14:37.431 4 1:29.592 +0.105 18:09:56.640
9 1:23.417 +3.288 18:16:00.848 5 1:31.611 +2.124 18:11:28.251
10 1:27.066 +6.937 18:17:27.914 6 1:29.487 18:12:57.738
7 1:31.249 +1.762 18:14:28.987
(25) MASTRONARDI SIMONE 8 1:33.903 +4.416 18:16:02.890
1 1:30.053 +5.230 18:05:13.299 9 1:33.267 +3.780 18:17:36.157
2 1:26.745 +1.922 18:06:40.044
3 1:26.357 +1.534 18:08:06.401 (87) PERAZZOLO MAURO
4 1:26.182 +1.359 18:09:32.583 1 1:36.490 +6.663 18:05:21.225
5 1:26.339 +1.516 18:10:58.922 2 1:31.659 +1.832 18:06:52.884
6 1:24.823 18:12:23.745 3 1:32.356 +2.529 18:08:25.240
7 1:27.051 +2.228 18:13:50.796 4 1:29.827 18:09:55.067
8 1:27.357 +2.534 18:15:18.153 5 1:31.771 +1.944 18:11:26.838
9 1:27.858 +3.035 18:16:46.011 6 1:32.568 +2.741 18:12:59.406
10 1:31.214 +6.391 18:18:17.225 7 1:40.295 +10.468 18:14:39.701
8 1:36.862 +7.035 18:16:16.563
(41) RONDININI FILIPPO 9 1:35.013 +5.186 18:17:51.576
1 2:05.098 +41.884 18:05:47.733
2 1:23.214 18:07:10.947 (502) ZANON DANIEL
3 1:23.407 +0.193 18:08:34.354 1 1:35.396 +3.719 18:05:18.846
4 1:26.009 +2.795 18:10:00.363 2 1:32.099 +0.422 18:06:50.945
5 1:24.500 +1.286 18:11:24.863 3 1:35.323 +3.646 18:08:26.268
6 1:23.537 +0.323 18:12:48.400 4 1:31.677 18:09:57.945
7 1:25.364 +2.150 18:14:13.764 5 1:39.737 +8.060 18:11:37.682
8 1:25.055 +1.841 18:15:38.819 6 1:34.020 +2.343 18:13:11.702
9 1:26.963 +3.749 18:17:05.782 7 1:40.235 +8.558 18:14:51.937
10 1:29.296 +6.082 18:18:35.078 8 1:36.039 +4.362 18:16:27.976
9 1:36.061 +4.384 18:18:04.037
(48) GALLI DAVIDE
1 1:33.302 +7.220 18:05:18.041 (116) PESSOTTO PIERANTONIO
2 1:26.600 +0.518 18:06:44.641 1 1:38.817 +4.520 18:05:24.959
3 1:26.082 18:08:10.723 2 1:34.297 18:06:59.256
4 1:27.983 +1.901 18:09:38.706 3 1:36.494 +2.197 18:08:35.750
5 1:29.147 +3.065 18:11:07.853 4 1:35.224 +0.927 18:10:10.974
6 1:29.513 +3.431 18:12:37.366 5 1:38.766 +4.469 18:11:49.740
7 1:30.062 +3.980 18:14:07.428 6 1:37.636 +3.339 18:13:27.376
8 1:30.314 +4.232 18:15:37.742 7 1:37.225 +2.928 18:15:04.601
9 1:30.447 +4.365 18:17:08.189 8 1:38.450 +4.153 18:16:43.051
10 1:33.254 +7.172 18:18:41.443 9 1:38.796 +4.499 18:18:21.847
(19) MARCHIONNI FABIO (9) SALVIN SAMUELE
1 1:32.622 +7.828 18:05:16.337 1 1:39.219 +5.348 18:05:23.676
2 1:29.381 +4.587 18:06:45.718 2 1:33.871 18:06:57.547
3 1:25.768 +0.974 18:08:11.486 3 1:36.440 +2.569 18:08:33.987
4 1:25.491 +0.697 18:09:36.977 4 1:43.547 +9.676 18:10:17.534
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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